

2. kvartal 2012

Forretningsbanker (morbank) (banker med filialmedlemskap er ikke inkludert)

Resultat og utvalgte forholdstall

Tall er hentet fra Bankenes sikringsfonds database og er basert på offentlig tilgjengelige data.

Små avrundingsavvik kan forekomme.

* (FVK 01.01. + FVK periodeslutt)/2

	Q2 2012		Q2 2011	
	Mill NOK	% av midlere FVK *	Mill NOK	% av midlere FVK *
Sum renteinntekter og lignende inntekter	14 991	3,76 %	13 198	3,66 %
Sum rentekostnader og lignende kostnader	8 551	2,14 %	7 241	2,01 %
Netto rente- og kredittprovisjonsinntekter	6 441	1,62 %	5 957	1,65 %
Sum utbytte og andre inntekter av verdipapirer med variabel avkastning	357	0,09 %	230	0,06 %
Sum provisjonsinntekter og inntekter fra banktjenester	1 933	0,48 %	1 923	0,53 %
Sum provisjonskostnader og kostnader ved banktjenester	503	0,13 %	502	0,14 %
Sum netto verdiendring og gevinst/tap på valuta og verdipapirer som er omløpsmidler	407	0,10 %	57	0,02 %
Sum andre driftsinntekter	230	0,06 %	163	0,05 %
Netto andre driftsinntekter	2 424	0,61 %	1 871	0,52 %
Sum driftsinntekter	8 864	2,22 %	7 828	2,17 %
Sum lønn og generelle administrasjonskostnader	2 795	0,70 %	2 550	0,71 %
Sum avskrivninger mv. av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	265	0,07 %	157	0,04 %
Sum andre driftskostnader	1 095	0,27 %	1 318	0,37 %
Sum driftskostnader	4 157	1,04 %	4 025	1,11 %
Driftsresultat før tap	4 709	1,18 %	3 803	1,05 %
Sum tap på utlån, garantier mv.	728	0,18 %	1 040	0,29 %
Sum nedskrivning/reversering av nedskrivning og gevinst/tap på verdipapirer som er anleggsmidler	-15	0,00 %	-4	0,00 %
Skatt på ordinært resultat	1 126	0,28 %	780	0,22 %
Resultat av ordinær drift etter skatt	2 870	0,72 %	1 986	0,55 %
Sum Gjeld og egenkapital	804 757		723 468	
Midlere forvaltningskapital (12 mnd)	764 113		741 125	
Midlere forvaltningskapital (FVK 01.01 + FVK periodeslutt)/2	797 456		722 033	
Brutto utlån (i % FVK)	547 606	68,05 %	532 118	73,55 %
Egenkapital (i % FVK)	48 128	5,98 %	45 097	6,23 %
Innskudd fra kunder i % av netto utlån	61,41 %		63,55 %	
Vekst i FVK (12 mnd)	11,24 %		-4,65 %	
Vekst i brutto utlån (12 mnd)	2,91 %		1,13 %	
Vekst i innskudd fra kunder (12 mnd)	-0,55 %		5,16 %	
Tap i % av brutto utlån (annualisert)	0,27 %		0,39 %	
Driftskostnader i % av driftsinntekter	46,90 %		51,42 %	
Driftskostnader i % av driftsinntekter (eks verdipapir)	49,15 %		51,80 %	
Resultat etter skatt i % av m. egenkapital	12,10 %		8,78 %	